
      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Absoluta Femenina FINAL

POS. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1 P2 P3 P4 P5 PF
1     58 Maria Olimpia Morales Ortega SENIOR F Independiente 1 1 2 1 3* 5
2     50 Marketa Zemkova SENIOR F Alpino_ Benalmadena Irontriath 2 0 1 3 2 8
3      2 María Del Carmen Fernández Barea SENIOR F Club Atletismo Maracena 3 2 4* 4 1 10
4     43 Ana Mª Medina Muñoz VETERANO F Treparriscos Granada 4 0 3 2 4 13

    46 Maria De La Fuente Romero MASTER F Atletismo Albolote 5 0 0 0 0 5
    44 Elena Hita Martinez SENIOR F C. A. Los Perdigones 6 0 0 0 0 6



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Senior Femenina FINAL

POS. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1 P2 P3 P4 P5 PF
1     58 Maria Olimpia Morales Ortega SENIOR F Independiente 1 1 2 1 3* 5
2     50 Marketa Zemkova SENIOR F Alpino_ Benalmadena Irontriath 2 0 1 2 2 7
3      2 María Del Carmen Fernández Barea SENIOR F Club Atletismo Maracena 3* 2 3 3 1 9

    44 Elena Hita Martinez SENIOR F C. A. Los Perdigones 4 0 0 0 0 4



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Veterana Femenina FINAL

POS. DORSAL2 NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1 P2 P3 P4 P5 PF
1 43 Ana Mª Medina Muñoz VETERANO F Treparriscos Granada 1 0 1 1 1 4



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Máster Femenina FINAL

DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1 P2 P3 P4 P5 P. FINAL
    46 Maria De La Fuente Romero MASTER F Atletismo Albolote 1 0 0 0 0 1



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Absoluta Masculina FINAL

POS. DOR. NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1 P2 P3 P4 P5 PF
1 35 Ignacio Moron Gonzalez VETERANO M Alpino Benalmadena-irontriath 1 0 2 1 1 5
2 36 Antonio Jesus Valle Aguirre SENIOR M Granada Ultra Trail 3* 1 1 2 2 6
3 29 José Antonio Rivera Martin SENIOR M Atletismo Santa Fe 5* 3 4 3 3 13
4 17 David Andres Jimenez Gutierrez VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 6* 2 3 4 5 14
5 52 Juan Imbernon Guerrero VETERANO M Atletismo Santa Fe 7 4 5 5 8* 21
6 5 Juan Antonio Ballesteros García VETERANO M Club Deportivo Saltabalates 9 9 0 6 4 28
7 30 Alfredo Augustin Vilchez VETERANO M Cerro Del Caballo 8* 8 6 8 7 29
8 33 Neftali Vargas Puga SENIOR M Atletismo Y Montaña Atarfe 20* 6 7 12 10 35
9 31 Javier Fernández SENIOR M Sport Lab 12 5 10 16* 9 36

10 9 Pedro Arco Adamuz SENIOR M Granada Ultra Trail 10 10 11 10 0 41
11 37 Sergio Francisco Gonzalez Rodriguez SENIOR M Independiente 22* 16 15 7 6 44
12 20 Manuel Hernández Moreno SENIOR M Independiente 11 0 12 9 13 45
13 54 Pedro Peinado Moyano MASTER M Sociedad Sierra Nevada 13 0 8 14 11 46
14 51 Ignacio Conde Pipo SENIOR M Extrem Telemark 14 11 14 13 0 52
15 23 Francisco Javier Ocaña Del Campo SENIOR M C.D. Otavia 17 7 17 19* 15 56
16 28 Francisco Barrera Castarnado SENIOR M Trekkingworld 18 12 9 18 19* 57
17 10 Francisco Jesus Medina Jimenez VETERANO M Club Alpino Universitario - Ug 15 14 18* 15 14 58
18 32 Santiago Garcia Rodriguez SENIOR M Atletismo Y Montaña Atarfe 23* 19 13 17 12 61
19 57 Antonio Garcia Nieto MASTER M Independiente 21 17 21 23* 18 77
20 3 Francisco Fernández Rodríguez SENIOR M Cerro Del Caballo 19 28 16 0 16 79
21 13 Jose Joaquin Jimenez Alaminos VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 24* 15 19 24 21 79
22 26 Cándido Sánchez Zafra VETERANO M Granada Ultra Trail 25* 20 24 20 17 81
23 42 Miguel Angel Marin Carrillo SENIOR M Club Montañismo Iznalloz 27 22 23 28* 20 92
24 41 Guillermo Montijano Casado VETERANO M Club Montañismo Iznalloz 26* 21 26 26 22 95
25 24 Diego Lopez Carneros SENIOR M Caracoles Running 28* 26 27 25 26 104
26 14 Jacinto Daniel Montes Martin VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 29 25 30* 27 25 106
27 61 Angel Rios Iglesias MASTER M Cerro Del Caballo 30 24 0 30 28 112



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Absoluta Masculina FINAL

28 49 Antonio Manuel Hernandez Peña MASTER M Escalate Motril 32 0 28 31 23 114
29 15 Antonio Manuel Rivas Moreno VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 50* 23 35 22 35 115
30 59 Francisco Martin Rodriguez VETERANO M CERRO DEL CABALLO 51 13 0 21 30 115
31 7 Jose Martinez Ortiz VETERANO M Pisacarriles 35 0 31 29 27 122
32 12 Juan Antonio Sierra Ruiz MASTER M CD. Los Guajares 33 27 32 35* 31 123
33 18 Juan Esteban Sanchez Linero SENIOR M CERRO DEL CABALLO 36 30 0 36 32 134
34 16 Antonio Miguel Jimenez Bejar MASTER M Atletismi Sexitano Almuñecar 40 0 22 34 40 136
35 8 Yonatan Marin Gonzalez VETERANO M Independiente 41* 36 40 33 34 143
36 48 Marcelo Rojas Romero VETERANO M Independiente 39* 33 36 38 37 144
37 40 Estanislao Alvarez Alvarez MASTER M Independiente 42 37 39 0 36 154
38 47 Francisco Terrón Ibáñez MASTER M Club De Montaña Cerro Del Caba 45 0 38 39 38 160
39 55 Juan Maria Ramirez Pardo VETERANO M Diesel Team Granada 47* 40 41 41 41 163
40 22 Juan Antonio Bellido Lozano MASTER M Cd Peña Las Botas 48 39 37 0 42 166

56 Modesto Ricardo Alvarez Dominguez SENIOR M Atletismo Bikila 2 0 0 0 0 2
38 Antonio Garcia Gonzalez SENIOR M Atletismo Y Senderismo Las Gab 4 0 0 0 0 4
39 Eduardo Garcia Gonzalez SENIOR M Atletismo Y Senderismo Las Gab 31 0 0 0 0 31
4 Juan Francisco Barranco Tirado SENIOR M Independiente 0 35 0 0 0 35

21 James Hayes Dowell SENIOR M Independiente 16 0 20 11 0 47
25 Laureano Capilla Martin SENIOR M Granada Ultra Trail 46 18 0 0 0 64
53 Jesus Fernandez Bedmar MASTER M Sport Lab 38 34 0 0 0 72
45 Miguel Angel Vilchez Diaz MASTER M Atletismo Albolote 44 0 0 0 33 77
34 Rafael Jerez Anera SENIOR M Sport Lab 43 38 0 0 0 81
60 Juan Manuel Fernandez Cañedo VETERANO M Cerro Del Caballo 0 29 25 0 29 83
11 David Revelles Garcia SENIOR M Independiente 34 0 33 0 24 91
6 Javier Chavariño Laraño SENIOR M Rayo Verde 0 31 29 32 0 92

19 Jaime Ovalle Pérez SENIOR M Saltabalates 37 32 34 0 0 103
1 Benigno Pereda Pérez MASTER M Esquí Caja Rural 0 0 43 37 39 119

27 Juan Luis Rodríguez Alloza VETERANO M Cd Peña Las Botas 49 0 42 40 0 131



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Senior Masculino FINAL

POS. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1C P2C P3C P4C P5C PF
1 36 Antonio Jesus Valle Aguirre SENIOR M Granada Ultra Trail 2* 1 1 1 1 4
2 29 José Antonio Rivera Martin SENIOR M Atletismo Santa Fe 4* 2 2 2 2 8
3 31 Javier Fernández SENIOR M Sport Lab 7 3 5 9* 4 19
4 33 Neftali Vargas Puga SENIOR M Atletismo Y Montaña Atarfe 13* 4 3 7 5 19
5 9 Pedro Arco Adamuz SENIOR M Granada Ultra Trail 5 6 6 5 0 22
6 20 Manuel Hernández Moreno SENIOR M Independiente 6 0 7 4 7 24
7 37 Sergio Francisco Gonzalez Rodriguez SENIOR M Independiente 14* 9 10 3 3 25
8 51 Ignacio Conde Pipo SENIOR M Extrem Telemark 8 7 9 8 0 32
9 28 Francisco Barrera Castarnado SENIOR M Trekkingworld 11* 8 4 11 10 33

10 23 Francisco Javier Ocaña Del Campo SENIOR M C.D. Otavia 10 5 12* 12 8 35
11 32 Santiago Garcia Rodriguez SENIOR M Atletismo Y Montaña Atarfe 15* 11 8 10 6 35
12 3 Francisco Fernández Rodríguez SENIOR M Cerro Del Caballo 12 14 11 0 9 46
13 42 Miguel Angel Marin Carrillo SENIOR M Club Montañismo Iznalloz 16* 12 14 14 11 51
14 24 Diego Lopez Carneros SENIOR M Caracoles Running 17* 13 15 13 13 54
15 18 Juan Esteban Sanchez Linero SENIOR M CERRO DEL CABALLO 20 15 0 16 14 65

56 Modesto Ricardo Alvarez Dominguez SENIOR M Atletismo Bikila 1 0 0 0 0 1
38 Antonio Garcia Gonzalez SENIOR M Atletismo Y Senderismo Las Gab 3 0 0 0 0 3
39 Eduardo Garcia Gonzalez SENIOR M Atletismo Y Senderismo Las Gab 18 0 0 0 0 18
4 Juan Francisco Barranco Tirado SENIOR M Independiente 0 18 0 0 0 18
21 James Hayes Dowell SENIOR M Independiente 9 0 13 6 0 28
25 Laureano Capilla Martin SENIOR M Granada Ultra Trail 23 10 0 0 0 33
34 Rafael Jerez Anera SENIOR M Sport Lab 22 19 0 0 0 41
6 Javier Chavariño Laraño SENIOR M Rayo Verde 0 16 16 15 0 47
11 David Revelles Garcia SENIOR M Independiente 19 0 17 0 12 48
19 Jaime Ovalle Pérez SENIOR M Saltabalates 21 17 18 0 0 56



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Veterano Masculino FINAL

POS. DORSAL2 NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1C P2C P3C P4C P5C PF
1 35 Ignacio Moron Gonzalez VETERANO M Alpino Benalmadena-irontriath 1 0 1 1 1 4
2 17 David Andres Jimenez Gutierrez VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 2 1 2 2 3* 7
3 52 Juan Imbernon Guerrero VETERANO M Atletismo Santa Fe 3 2 3 3 5* 11
4 30 Alfredo Augustin Vilchez VETERANO M Cerro Del Caballo 4 3 4 5* 4 15
5 5 Juan Antonio Ballesteros García VETERANO M Club Deportivo Saltabalates 5 4 0 4 2 15
6 10 Francisco Jesus Medina Jimenez VETERANO M Club Alpino Universitario - Ug 6* 6 5 6 6 23
7 13 Jose Joaquin Jimenez Alaminos VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 7 7 6 10* 8 28
8 26 Cándido Sánchez Zafra VETERANO M Granada Ultra Trail 8* 8 7 7 7 29
9 41 Guillermo Montijano Casado VETERANO M Club Montañismo Iznalloz 9 9 9 11* 9 36

10 14 Jacinto Daniel Montes Martin VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 10 11 10 12* 10 41
11 59 Francisco Martin Rodriguez VETERANO M CERRO DEL CABALLO 17 5 0 8 12 42
12 7 Jose Martinez Ortiz VETERANO M Pisacarriles 11 0 11 13 11 46
13 15 Antonio Manuel Rivas Moreno VETERANO M Atletismo Sexitano Almuñecar 16* 10 12 9 15 46
14 48 Marcelo Rojas Romero VETERANO M Independiente 12 13 13 15 16* 53
15 8 Yonatan Marin Gonzalez VETERANO M Independiente 13 14* 14 14 14 55
16 55 Juan Maria Ramirez Pardo VETERANO M Diesel Team Granada 14 15 15 17* 17 61

60 Juan Manuel Fernandez Cañedo VETERANO M Cerro Del Caballo 0 12 8 0 13 33
27 Juan Luis Rodríguez Alloza VETERANO M Cd Peña Las Botas 15 0 16 16 0 47



      

BIKILA TRAIL SERIES GRANADA
Clasificación Máster Masculino FINAL

POS. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB P1C P2C P3C P4C P5C PF
1 54 Pedro Peinado Moyano MASTER M Sociedad Sierra Nevada 1 0 1 1 1 3
2 57 Antonio Garcia Nieto MASTER M Independiente 2* 1 2 2 2 5
3 61 Angel Rios Iglesias MASTER M Cerro Del Caballo 3 2 0 3 4 8
4 49 Antonio Manuel Hernandez Peña MASTER M Escalate Motril 4 0 4 4 3 12
5 12 Juan Antonio Sierra Ruiz MASTER M CD. Los Guajares 5 3 5 6* 5 13
6 16 Antonio Miguel Jimenez Bejar MASTER M Atletismi Sexitano Almuñecar 7 0 3 5 10 15
7 40 Estanislao Alvarez Alvarez MASTER M Independiente 8 5 8 0 7 21
8 47 Francisco Terrón Ibáñez MASTER M Club De Montaña Cerro Del Caba 10 0 7 8 8 25
9 22 Juan Antonio Bellido Lozano MASTER M Cd Peña Las Botas 11 6 6 0 11 23

53 Jesus Fernandez Bedmar MASTER M Sport Lab 6 4 0 0 0 10
45 Miguel Angel Vilchez Diaz MASTER M Atletismo Albolote 9 0 0 0 6 9
1 Benigno Pereda Pérez MASTER M Esquí Caja Rural 0 0 9 7 9 16
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